
 
 

UCHWAŁA NR XIX/100/25 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 242, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz. 1907, Dz.U.2025 poz. 39, poz. 1180) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę 879 639,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę 879 639,51 zł, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 66 411 036,91 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe 27 104 287,26 złotych 
dochody bieżące  39 306749,65 złotych 
 - wydatki ogółem   71 658 589,33 złotych 
w tym:   
wydatki majątkowe 33 595 604,87 złotych  
wydatki bieżące  38 062 984,46 złotych 
  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 10027



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10027



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85214 0,00

1 219 156,005 033,00

4 682,00 153 884,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

120 000,00 0,00 120 000,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§

3

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 41 891,40 0,00 41 891,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 644 373,00 0,00 644 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
§

3 4 5 7 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 214 123,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

149 202,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/100/25

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10027



0,00

85216 0,00

0,00

0,00

0,00

758 -1 483 209,15

75867 -1 483 209,15

-1 483 209,15

-1 483 209,15

-1 483 209,15

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

855 -99,00

85502 0,00

0,00

85503 -99,00

-99,00

325 315,72140 765,64

140 765,64 325 315,72

140 765,64 325 315,72

4 682,00 153 884,00

351,00 577 588,00

351,00 575 588,00

5 033,00 34 926 968,64

0,00 135 603,00

2 736 064,010,00

0,00 2 428 948,62

0,00 2 428 948,62

0,00 26 459 914,26

0,00 13 373 673,87

2010

2010

2010

Rolnictwo i łowiectwo 184 550,08

Pozostała działalność 184 550,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

184 550,08

Rodzina 3 140 069,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 076 293,00

3 597 840,00457 870,00

457 870,00 3 534 163,00

457 870,00 3 534 163,00

0,00 603,00

0,00 603,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 076 293,00

Karta Dużej Rodziny 702,00

702,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

149 202,00

Zasiłki stałe 577 237,00

2030

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

575 237,00

34 921 935,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 603,00

majątkowe

Różne rozliczenia 4 219 273,16

Krajowy Plan Odbudowy 3 912 157,77

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 912 157,77

majątkowe razem: 27 943 123,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 856 883,02

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
§

3 4 5 7 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10027



-99,00

0,00

-1 483 308,15

-1 483 209,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 290 676,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 992 486,02 0,00

603 668,64 66 411 036,91

13 509 276,87

598 635,64 4 217 889,61

0,00 0,00

bieżące razem: 3 619 352,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10027



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

686 264,40 41 891,40 41 891,40 26 861,40 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 373,00 644 373,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 264,40 41 891,40 41 891,40 26 861,40 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 373,00 644 373,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 489 612,36 1 046 566,00 1 046 566,00 6 000,00 1 040 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 443 046,36 8 443 046,36 0,00 0,00

-1 753 209,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 753 209,15 -1 753 209,15 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

8 136 403,21 1 046 566,00 1 046 566,00 6 000,00 1 040 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 089 837,21 7 089 837,21 0,00 0,00

3 106 626,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 626,00 2 735 626,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3 506 626,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 626,00 3 135 626,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

17

4 165 483,62

5 648 692,77

-1 483 209,15

0,00

1 736 535,00

0,00

0,00

1 736 535,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/100/25

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10027



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

999 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 091,00 999 091,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 399 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 091,00 1 399 091,00 0,00 0,00

6 365 977,36 658 557,00 658 557,00 6 000,00 652 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707 420,36 5 707 420,36 0,00 0,00

-1 753 209,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 753 209,15 -1 753 209,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 612 768,21 658 557,00 658 557,00 6 000,00 652 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 954 211,21 3 954 211,21 0,00 0,00

3 912 157,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912 157,77 3 912 157,77 0,00 0,00

-1 483 209,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 483 209,15 -1 483 209,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 948,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 948,62 2 428 948,62 0,00 0,00

1 795 262,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 262,59 1 795 262,59 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 262,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 262,59 1 525 262,59 0,00 0,00

11 295 738,56 664 875,56 664 875,56 600,00 664 275,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 863,00 10 630 863,00 0,00 0,00

-28 264,94 -18 264,94 -18 264,94 0,00 -18 264,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

104,94 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,94 4,94 0,00 0,00

11 267 578,56 646 710,62 646 710,62 700,00 646 010,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 620 867,94 10 620 867,94 0,00 0,00

9 989 148,56 337 875,56 337 875,56 600,00 337 275,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 651 273,00 9 651 273,00 0,00 0,00

-28 264,94 -18 264,94 -18 264,94 0,00 -18 264,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960 983,62 319 710,62 319 710,62 700,00 319 010,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641 273,00 9 641 273,00 0,00 0,00

337 275,56 337 275,56 337 275,56 0,00 337 275,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 264,94 -18 264,94 -18 264,94 0,00 -18 264,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 010,62 319 010,62 319 010,62 0,00 319 010,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 651 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 651 273,00 9 651 273,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 641 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641 273,00 9 641 273,00 0,00 0,00

145 700,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,94 4,94 0,00 0,00

145 704,94 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 704,94 115 704,94 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

3 912 157,77

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą

Infrastruktura sanitacyjna wsi

inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

-1 483 209,15

0,00

2 428 948,62

3 912 157,77

-1 483 209,15

0,00

2 428 948,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01044

M1IUZ

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

M1IWL

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Drogi wewnętrzne

po zmianach

B1PZB

B1WIP

M1IWL

60017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10027



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,94 4,94 0,00 0,00

115 704,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 704,94 115 704,94 0,00 0,00

2 351 859,89 249 859,89 249 859,89 0,00 249 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 000,00 2 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 490,11 16 490,11 16 490,11 0,00 16 490,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368 350,00 266 350,00 266 350,00 0,00 266 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 000,00 2 102 000,00 0,00 0,00

180 359,89 130 359,89 130 359,89 0,00 130 359,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 490,11 16 490,11 16 490,11 0,00 16 490,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 850,00 146 850,00 146 850,00 0,00 146 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

130 359,89 130 359,89 130 359,89 0,00 130 359,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 490,11 16 490,11 16 490,11 0,00 16 490,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 850,00 146 850,00 146 850,00 0,00 146 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 250,00 368 250,00 368 250,00 64 833,00 303 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 250,00 413 250,00 413 250,00 109 833,00 303 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 250,00 308 250,00 308 250,00 64 833,00 243 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 250,00 353 250,00 353 250,00 109 833,00 243 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 833,00 64 833,00 64 833,00 64 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 833,00 109 833,00 109 833,00 109 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 802,28 315 543,88 268 743,88 26 100,00 242 643,88 5 800,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 1 827 258,40 1 827 258,40 0,00 0,00

-46 020,00 -19 020,00 -19 020,00 0,00 -19 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 982,28 311 723,88 249 723,88 26 100,00 223 623,88 21 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 258,40 1 800 258,40 0,00 0,00

2 131 402,28 314 143,88 267 343,88 26 100,00 241 243,88 5 800,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 1 817 258,40 1 817 258,40 0,00 0,00

-46 020,00 -19 020,00 -19 020,00 0,00 -19 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 582,28 310 323,88 248 323,88 26 100,00 222 223,88 21 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 1 790 258,40 1 790 258,40 0,00 0,00

241 243,88 241 243,88 241 243,88 0,00 241 243,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 020,00 -19 020,00 -19 020,00 0,00 -19 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 223,88 222 223,88 222 223,88 0,00 222 223,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

przed zmianą

700

70005

B1PZB

B1WIP

B1PZB

B2DOT

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
dotacje na zadania bieżące

po zmianach

710

754

71004

75412

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 728 242,00

-27 000,00

0,00

1 701 242,00

1 728 242,00

-27 000,00

0,00

1 701 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10027



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 728 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 242,00 1 728 242,00 0,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 242,00 1 701 242,00 0,00 0,00

200 948,80 200 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 948,80 165 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00

200 948,80 200 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 948,80 165 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00

200 948,80 200 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 948,80 165 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 948,80 0,00 0,00 0,00 0,00

16 854 423,24 16 177 103,24 15 588 472,24 12 678 321,29 2 910 150,95 0,00 555 216,00 33 415,00 0,00 0,00 677 320,00 677 320,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 724 423,24 16 177 103,24 15 588 472,24 12 678 321,29 2 910 150,95 0,00 555 216,00 33 415,00 0,00 0,00 547 320,00 547 320,00 0,00 0,00

9 362 469,31 9 222 469,31 8 844 061,31 7 873 826,04 970 235,27 0,00 378 408,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 232 469,31 9 222 469,31 8 844 061,31 7 873 826,04 970 235,27 0,00 378 408,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 893 583,00 2 893 583,00 1 474 997,00 1 177 119,00 297 878,00 0,00 1 418 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 033,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 616,00 2 898 616,00 1 474 997,00 1 177 119,00 297 878,00 0,00 1 423 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 102,00 197 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 784,00 201 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 102,00 197 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 784,00 201 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieObsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B6DLG

obsługa długu jednostki samorządu
terytorialnego

po zmianach

Dział

757

801

Rozdział

75702

80101

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

1 728 242,00

-27 000,00

0,00

1 701 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B3SOF

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

85214

852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10027



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

600 237,00 600 237,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 575 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 588,00 600 588,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 575 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 237,00 575 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 588,00 575 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450 110,80 3 274 486,07 3 272 486,07 237 810,00 3 034 676,07 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 175 624,73 7 175 624,73 0,00 0,00

-13 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 135,00 -13 135,00 0,00 0,00

1 192,68 1 192,68 1 192,68 1 000,00 192,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 438 168,48 3 275 678,75 3 273 678,75 238 810,00 3 034 868,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 162 489,73 7 162 489,73 0,00 0,00

609 510,73 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 510,73 109 510,73 0,00 0,00

-13 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 135,00 -13 135,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 375,73 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 375,73 96 375,73 0,00 0,00

109 510,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 510,73 109 510,73 0,00 0,00

-13 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 135,00 -13 135,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 375,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 375,73 96 375,73 0,00 0,00

257 017,78 230 017,78 230 017,78 5 120,00 224 897,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,68 1 192,68 1 192,68 1 000,00 192,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 210,46 231 210,46 231 210,46 6 120,00 225 090,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

224 897,78 224 897,78 224 897,78 0,00 224 897,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,68 192,68 192,68 0,00 192,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 090,46 225 090,46 225 090,46 0,00 225 090,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 120,00 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187 214,31 1 196 655,44 262 935,44 6 000,00 256 935,44 933 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 558,87 2 990 558,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 432,21 42 922,32 42 922,32 0,00 42 922,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509,89 1 509,89 0,00 0,00

4 231 646,52 1 239 577,76 305 857,76 6 000,00 299 857,76 933 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 068,76 2 992 068,76 0,00 0,00

2 155 937,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 437,00 2 111 437,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,63 3 870,63 3 870,63 0,00 3 870,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159 807,63 48 370,63 48 370,63 0,00 48 370,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 437,00 2 111 437,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,63 3 870,63 3 870,63 0,00 3 870,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 370,63 48 370,63 48 370,63 0,00 48 370,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniewynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

90095

92120

B1PZB

B1WIP

B1PZB

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 039 114,00

0,00

0,00

7 039 114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieświadczenia na rzecz osób
fizycznych zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa

85216

B3SOF

90015

M1IWL

Dział

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10027



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 097 557,31 218 435,44 218 435,44 6 000,00 212 435,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 121,87 879 121,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 561,58 39 051,69 39 051,69 0,00 39 051,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509,89 1 509,89 0,00 0,00

1 138 118,89 257 487,13 257 487,13 6 000,00 251 487,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 631,76 880 631,76 0,00 0,00

212 435,44 212 435,44 212 435,44 0,00 212 435,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 051,69 39 051,69 39 051,69 0,00 39 051,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 487,13 251 487,13 251 487,13 0,00 251 487,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 121,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 121,87 879 121,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509,89 1 509,89 0,00 0,00

880 631,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 631,76 880 631,76 0,00 0,00

68 112 881,47 33 629 820,28 29 896 736,48 19 066 574,69 10 830 161,79 1 045 520,00 2 317 597,00 169 018,00 0,00 200 948,80 34 483 061,19 34 483 061,19 0,00 0,00

-2 005 629,09 -72 284,94 -37 284,94 0,00 -37 284,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -1 933 344,15 -1 933 344,15 0,00 0,00

527 452,94 125 938,11 105 705,11 46 100,00 59 605,11 15 200,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 401 514,83 401 514,83 0,00 0,00

66 634 705,32 33 683 473,45 29 965 156,65 19 112 674,69 10 852 481,96 1 060 720,00 2 322 630,00 169 018,00 0,00 165 948,80 32 951 231,87 32 951 231,87 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

184 550,08 184 550,08 184 550,08 3 058,23 181 491,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 765,64 140 765,64 140 765,64 2 390,00 138 375,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 315,72 325 315,72 325 315,72 5 448,23 319 867,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 550,08 184 550,08 184 550,08 3 058,23 181 491,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 765,64 140 765,64 140 765,64 2 390,00 138 375,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 315,72 325 315,72 325 315,72 5 448,23 319 867,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 491,85 181 491,85 181 491,85 0,00 181 491,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 375,64 138 375,64 138 375,64 0,00 138 375,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 867,49 319 867,49 319 867,49 0,00 319 867,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058,23 3 058,23 3 058,23 3 058,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448,23 5 448,23 5 448,23 5 448,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 759 938,60

-1 510 209,15

0,00

13 249 729,45

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

Rozdział

92195

Rozdział

01095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

§
/

grupa

B1PZB

M1IWL

§
/

grupa

B1PZB

B1WIP

Dział

Dział

010

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10027



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 140 069,00 3 140 069,00 499 070,00 422 076,00 76 994,00 0,00 2 640 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,00 -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 870,00 457 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597 840,00 3 597 840,00 498 971,00 422 076,00 76 895,00 0,00 3 098 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 076 293,00 3 076 293,00 435 294,00 422 076,00 13 218,00 0,00 2 640 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 870,00 457 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534 163,00 3 534 163,00 435 294,00 422 076,00 13 218,00 0,00 3 098 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640 999,00 2 640 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 870,00 457 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 098 869,00 3 098 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 098 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,00 -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,00 -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619 082,97 3 619 082,97 921 383,97 588 419,27 332 964,70 0,00 2 697 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,00 -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 635,64 598 635,64 140 765,64 2 390,00 138 375,64 0,00 457 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 217 619,61 4 217 619,61 1 062 050,61 590 809,27 471 241,34 0,00 3 155 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rozdział

85502

85503

B3SOF

B1PZB

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Dział

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10027



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 8 443 046,36 -1 353 209,15 7 089 837,21

01043 2 735 626,00 400 000,00 3 135 626,00

2 735 626,00 400 000,00 3 135 626,00

1 743 900,00 0,00 1 743 900,00

30 000,00 0,00 30 000,00

400 000,00 400 000,00 800 000,00

561 726,00 0,00 561 726,00

01044 5 707 420,36 -1 753 209,15 3 954 211,21

5 707 420,36 -1 753 209,15 3 954 211,21

5 632 420,36 -1 753 209,15 3 879 211,21

0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 75 000,00

600 11 275 236,00 -9 995,06 11 265 240,94

60014 1 493 263,00 0,00 1 493 263,00

1 493 263,00 0,00 1 493 263,00

1 473 263,00 0,00 1 473 263,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

60016 9 651 273,00 -10 000,00 9 641 273,00

9 651 273,00 -10 000,00 9 641 273,00

7 053 368,00 0,00 7 053 368,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle wraz z przebudową SUW w
miejscowościach Ludwików i ujęcia wody Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki
wodno – ściekowej - przebudowa SUW w Ludwikowie i ujęcia w Stęszowie oraz zakup sprzętu na
potrzeby gospodarki wodno – ściekowej

Inteligentne zarządzanie i monitorowanie infrastrukturą wodociągową na terenie Gminy Gidle 

Modernizacja sieci wodociągowej w gminie Gidle  w zakresie połączenia sieci wodociągowej

Rozbudowa ujęcia wody miejscowości w miejscowości Włynice

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Ruda

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gidlach

Zakup ciągnika rolniczego

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa DP 3901 na odcinku od miejscowości Ruda, gm. Gidle do granicy województwa
łódzkiego

Przebudowa drogi powiatowej 3901E w m.Ruda

Remont drogi powiatowej DP 3900E  od miejscowości Ojrzeń do miejscowości Włynice na
odcinku ok. 1000 mb oraz drogi powiatowej  DP 3900E w miejscowości  Włynice od stawów do
końca miejscowości na odcinku ok. 740 m.b. 

Drogi publiczne gminne

Poprawa stanu infrastruktury drogowo- mostowej na terenie Gminy Gidle

Przebudowa drogi gminnej nr 112066E w m. Michałopol od mostu na Kanale Lodowym do DW 784
-dz. Nr ewidencyjny 288 obręb Michałopol ( sporządzenie dokumentacji projektowej na drogę
gminną)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/100/25

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10027



48 000,00 0,00 48 000,00

2 162 250,00 0,00 2 162 250,00

367 655,00 -10 000,00 357 655,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60017 115 700,00 4,94 115 704,94

115 700,00 4,94 115 704,94

115 700,00 4,94 115 704,94

0,00 0,00 0,00

60020 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00

700 2 102 000,00 0,00 2 102 000,00

70005 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

70007 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

70095 2 000,00 0,00 2 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

750 343 889,83 0,00 343 889,83

75095 343 889,83 0,00 343 889,83

343 889,83 0,00 343 889,83

343 889,83 0,00 343 889,83

752 238 000,00 0,00 238 000,00

75295 238 000,00 0,00 238 000,00

238 000,00 0,00 238 000,00

238 000,00 0,00 238 000,00

754 1 827 258,40 -27 000,00 1 800 258,40

75404 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Drogi - budowa i przebudowa dróg gminnych

Przebudowa i remont dróg na terenie gminy Gidle

Remont drogi gminnej nr 112052E w miejscowości Gowarzów

Sporządzenie dokumentacji projektowej na drogę gminną

Wytyczenie geodezyjne pasa drogowego – dojazd do posesji Piaski ul. Gidelska 2, 4, 6

Drogi wewnętrzne

Poprawa infrastruktury drogowej w Sołectwie Ruda

Przebudowa dróg na terenie gminy Gidle z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych -
Chrostowa

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Bezpieczeństwo naszych dzieci - zakup wiaty przystankowej 

Poprawa ładu przestrzennego sołectwa Ludwików - altana

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup nieruchomości na potrzeby Gminy Gidle

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Termomodernizacja komunalnych  budynków mieszkalnych z terenu Gminy Gidle

Pozostała działalność

Modernizacja budynku SP ZOZ

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Samorząd - wydatki majątkowe

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Zakupy sprzętu i wyposażenia na ochronę  ludności i obronę cywilną

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10027



10 000,00 0,00 10 000,00

75412 1 817 258,40 -27 000,00 1 790 258,40

1 817 258,40 -27 000,00 1 790 258,40

29 092,40 0,00 29 092,40

1 788 166,00 -27 000,00 1 761 166,00

801 677 320,00 -130 000,00 547 320,00

80101 140 000,00 -130 000,00 10 000,00

140 000,00 -130 000,00 10 000,00

140 000,00 -130 000,00 10 000,00

80104 35 000,00 0,00 35 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

80113 482 320,00 0,00 482 320,00

482 320,00 0,00 482 320,00

482 320,00 0,00 482 320,00

80148 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

900 7 175 624,73 -13 135,00 7 162 489,73

90004 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90005 7 039 114,00 0,00 7 039 114,00

7 039 114,00 0,00 7 039 114,00

7 039 114,00 0,00 7 039 114,00

90015 109 510,73 -13 135,00 96 375,73

109 510,73 -13 135,00 96 375,73

67 509,13 -13 135,00 54 374,13

42 001,60 0,00 42 001,60

90095 27 000,00 0,00 27 000,00

27 000,00 0,00 27 000,00

12 000,00 0,00 12 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu
służbowego dla Komendy Powiatowej  Policji w Radomsku

Ochotnicze straże pożarne

Wykonanie przyłączy do nowo wybudowanego garażu przy OSP, wykonanie robót
wykończeniowych-dotacja dla OSP

Zakup samochodu  ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gidle

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Pławnie

Przedszkola 

Zestaw do zabawy dla dzieci do ogrodu przedszkolnego  Przedszkola w Pławnie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych w gminie Gidle

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do stołówki szkolnej Szkoły Podstawowej w Gidlach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup ciągnika rolniczo-ogrodniczego do celu utrzymanie  czystości i porządku na terenach
zielonych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Gidle- etap 2

Oświetlenie ulic, placów i dróg

FS Rozbudowa oświetlenia gminnego z FS

Rozbudowa oświetlenia ulicznego

Pozostała działalność

Dokończenie napisu "Pławno" (projekt techniczny, przyłącze elektr., fundament - zakup
materiałów, robocizna)

Poprawa ładu przestrzennego sołectwa Ludwików - altana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10027



921 2 990 558,87 1 509,89 2 992 068,76

92120 2 111 437,00 0,00 2 111 437,00

306 123,00 0,00 306 123,00

306 122,00 0,00 306 122,00

336 735,00 0,00 336 735,00

568 923,00 0,00 568 923,00

593 534,00 0,00 593 534,00

92195 879 121,87 1 509,89 880 631,76

879 121,87 1 509,89 880 631,76

749 000,00 0,00 749 000,00

9 293,92 0,00 9 293,92

10 327,95 0,00 10 327,95

10 500,00 1 509,89 12 009,89

100 000,00 0,00 100 000,00

926 54 500,00 0,00 54 500,00

92601 54 500,00 0,00 54 500,00

54 500,00 0,00 54 500,00

18 500,00 0,00 18 500,00

36 000,00 0,00 36 000,00

35 127 434,19 -1 531 829,32 33 595 604,87

Obiekty sportowe

Budowa mini boiska do gry w piłkę siatkową

Przebudowa budynku gminnego  wykorzystywanego na cele  sportowe znajdującego się na
działce nr 1020/1

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym ołtarzu okalającym Replikę Tryptyku
Pławińskiego w rzeźbie Kulmbacha etap 2 - dotacja

Prace przy stolarce okiennej kościoła pw. Matki Boskiej Bolesnej w Gidlach (XVIII w.) - dotacja

Renowacja okien i rozet kościoła parafialnego w Gidlach wraz z opracowaniem niezbędnej
dokumentacji - dotacja

Remont zabytkowego budynku Urzędu Gminy w Gidlach.

Renowacja drewnianych schodów na klatkach schodowych wraz z remontem korytarza i toalety w
budynku Urzędu Gminy w Gidlach 

Pozostała działalność

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Włynice 

Budowa domku letniskowegow Zabrodziu. (Wykończenie domku rekreacyjnego - zakup
materiałów i wyposażenia.)

Budowa pomieszczena sanitarno - socjalne w msc. Zagórze ( płyty fundamentowej)

Ogrodzenie placu gminnego przy świetlicy wiejskiej w Kotfine

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w sołectwie Ludwików

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10027



bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest.

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Gidlach 533 720,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gidlach 400 000,00

3. 750 75095 2900 ZGWRP, LGD Region Włoszczowski, ZGPR 24 136,00

4. 750 75095 2310 ZIT 864,00

5. 754 75412 2820 OSP Wojnowice 3 500,00

6. 754 75412 2820 OSP Pławno 17 500,00

7. 754 75412 6230 OSP Gowarzów 29 092,40

8. 851 85154 2820
Dotacja celowa na zadania własne gminy z zakresu
przeciwdziałania alkoholizmowi

11 000,00

9. 926 92605 2820
Dotacja celowa na zadania własne gminy z zakresu
upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

70 000,00

10. 921 92120 6570
Dotacja celowa na zadania własne gminy z zakresu
ochrony zabytków

948 980,00

957 856,00 0,00 0,00 0,00 102 864,00 978 072,40RAZEM:

podmiotowej, w tym na
zadania:

celowej, w tym na zadania:
przedmiotowej, w tym

na zadania:

Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku

NazwaRozdziałLp Dział Paragraf

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/100/25

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10027



Dział/Rozdział/
Nazwa sołectwa Nazwa zadania przed zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5

100 683,80 -18 164,94 82 518,86

100 683,80 -18 164,94 82 518,86

Borowa Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 2 500,00 2 500,00

Chrostowa
Utwardzenie drogi tłuczniem na odcinku od asfaltu
Huby Kotfińskie do Chrostowa 13A 12 636,12 12 636,12

Ciężkowice Utwardzenie drogi grysem z emulsją asfaltową 20 000,00 -1 560,00 18 440,00

Górka
Zakup kruszywa na drogę gminną w miejscowości
Górka 9 000,00 9 000,00

Kajetanowice
Wykonanie projektu oraz montaż progów
zwalniających 3 500,00 -3 500,00 0,00

Kajetanowice Zakup kruszywa na drogi gminne 2 600,00 2 600,00

Piaski Zakup kruszywa na drogi gminne 2 200,00 2 200,00

Włynice Zakup kruszywa na drogi gminne (dojazdowe do pól) 7 977,19 7 977,19

Wojnowice Zakup kruszywa na drogę w miejscowości Wojnowice 10 000,00 10 000,00

Wygoda
Utwardzenie drogi gminnej grysem z emulsją
asfaltową - etap 3 10 165,55 10 165,55

Wygoda Wytyczenie geodezyjne pasa drogowego 6 000,00 0,00 6 000,00

Ruda Koszenie poboczy dróg gminnych i rowów 1 000,00 0,00 1 000,00

Ruda Poprawa infrastruktury drogowej w sołectwie Ruda 15 704,94 -15 704,94 0,00

1 509,89 -1 509,89 0,00

1 509,89 -1 509,89 0,00

Kotfin Wytyczenie geodezyjne działki pod ogrodzenie 1 509,89 -1 509,89 0,00

18 739,00 -3 820,00 14 919,00

18 739,00 -3 820,00 14 919,00

Chrostowa
Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w
Pławnie 400,00 400,00

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne i gminne

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/100/25

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10027



Ciężkowice
Zakup kontenera służącego jako pomieszczenie do
przebierania dla strażaków OSP Ciężkowice 3 820,00 -3 820,00 0,00

Kotfin Zakup wyposażenia osobistego dla OSP Gidle 1 000,00 1 000,00

Ludwików
Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w
Pławnie 500,00 500,00

Stanisławice
Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w
Pławnie 1 000,00 1 000,00

Wojnowice
Zakup przyczepki transportowej wraz z najazdami dla
OSP Wojnowice na zapewnienie gotowosci bojowej 7 119,00 7 119,00

Wojnowice
Zakup wyposażenia sprzętu ratowniczego dla OSP w
Wojnowicach butle dla aparatu ODO 2 800,00 2 800,00

Wojnowice
Zakup czujników bezruchu do aparatów ODO dla
OSP w Wojnowicach 0,00 0,00

Wojnowice Zakup monitoringu na budynek OSP w Wojnowicach 600,00 600,00

Wygoda
Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w
Pławnie 500,00 500,00

Zagórze
Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w
Pławnie 1 000,00 1 000,00

0,00

43 797,24 0,00 43 797,24

38 792,40 0,00 38 792,40

Chrostowa
Ciąg dalszy modernizacji instalacji elektrycznej oraz
remont korytarza w PSP Gidle 300,00 300,00

Gidle
Ciąg dalszy modernizacji instalacji elektrycznej oraz
remont korytarza w PSP Gidle 30 992,40 30 992,40

Górka
Ciąg dalszy modernizacji instalacji elektrycznej oraz
remont korytarza w PSP Gidle 500,00 500,00

Kotfin
Ciąg dalszy modernizacji instalacji elektrycznej oraz
remont korytarza w PSP Gidle 500,00 500,00

Ludwików Remont korytarza szkolnego w PSP w Pławnie 500,00 500,00

Pławno Remont korytarza szkolnego w PSP w Pławnie 2 000,00 2 000,00

Ruda
Ciąg dalszy modernizacji instalacji elektrycznej oraz
remont korytarza w PSP Gidle 1 000,00 1 000,00

Stęszów
Ciąg dalszy modernizacji instalacji elektrycznej oraz
remont korytarza w PSP Gidle 500,00 500,00

Wojnowice
Ciąg dalszy modernizacji instalacji elektrycznej oraz
remont korytarza w PSP Gidle 1 000,00 1 000,00

Wygoda Remont korytarza szkolnego w PSP w Pławnie 500,00 500,00

Zagórze Remont korytarza szkolnego w PSP w Pławnie 1 000,00 1 000,00

5 004,84 0,00 5 004,84

Gidle

Zakup zmywarko-wyparzarki z podstawą i
dozownikiem płynu myjącego dla Publicznego
Przedszkola w Gidlach 5 004,84 0,00 5 004,84

0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10027



56 212,79 -10 507,32 45 705,47

1 802,29 0,00 1 802,29

Pławno Zakup sadzonek do parku, przed Klubem Seniora 1 000,00 1 000,00

Pławno 802,29 802,29

0,00

54 410,50 -10 507,32 43 903,18

Borowa
Zakup urządzenia na plac zabaw,  przegląd placu
zabaw, zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 4 600,00 4 600,00

Gidle 3 000,00 3 000,00

Gidle

Bieżące utrzymanie placu zabaw przy OSP Gidle
(przegląd, konserwacja urządzeń itp..oraz
wypożyczenie toalety przenośnej 2 500,00 0,00 2 500,00

Graby
Utrzymanie placu zabaw (przegląd, koszenie, naprawa
urządzeń) 1 000,00 1 000,00

Górka

Sporządzenie mapy do celów projektowych i projekt
zagospodarowania terenu  i dokumentacja projektowa)
. 0,00 0,00 0,00

Kajetanowice Doposażenie i utrzymanie placu zabaw 2 089,74 -1 636,69 453,05

Kotfin
Utrzymanie porządku na placu przy świetlicy
wiejskiej 1 500,00 1 500,00

Ludwików Przegląd urządzeń na placu zabaw 500,00 500,00

Piaski Wykonanie przeglądu placu zabaw 453,05 0,00 453,05

Piaski
Zakup paliwa do koszenia placu zabaw  i rejonu
Kamienia Pamiątkowego 100,00 0,00 100,00

Pławno

Utrzymanie placu zabaw, doposażenie ( przegląd,
zakup nowych urządzeń wraz z montażem i
transportem, konserwacja i remont istniejących
urządzeń - zakup potrzebnych materiałów) 18 697,71 -3 870,63 14 827,08

Ruda

Remont urządzeń na placu zabaw, przegląd oraz zakup
nowych urządzeń lub wymiana elementów
drewnianych na metalowe lub inne 0,00 0,00 0,00

Ruda 0,00 0,00 0,00

Ruda 1 000,00 1 000,00

Ruda 0,00 0,00 0,00

Stęszów
Utrzymanie placu zabaw (wykaszanie, przegląd,
konserwacja) 1 800,00 1 800,00

Stęszów

Zakup i montaż garażu, przygotowanie podłoża pod
garaż (z przeznaczeniem na pomieszczenie
gospodarcze przy świetlicy) 4 000,00 4 000,00

Wygoda Zakup tablicy informacyjnej 220,00 220,00

Zabrodzie Przegląd placu zabaw 44,48 0,00 44,48

Zabrodzie 2 700,00 0,00 2 700,00

Zabrodzie Utrzymanie placu zabaw i jego konserwacja 755,52 0,00 755,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Konserwacja i remont ławek w parku w Pławnie - zakup materiałów

90095 Pozostała działalność

Zakup koszy i materiałów dla poprawy porządku i ładu przestrzennego w sołectwie Gidle (kosze na odpady)

Wypożyczenie toalety Toi Toi na sezon letni wraz z obsługą dla dzieci na plac zabaw

Zakup specjalnych pojemników na piasek do posypania chodnika w czasie zimy

Wykoszenie placu zabaw i terenu wokół mostu na Rudzie

Zakup garażu blaszanego z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze przy świetlicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10027



Zagórze
Przegląd techniczny i utrzymanie czystości na placu
zabaw w Zagórzu 950,00 950,00

Kajetanowice
Wykonanie przyłącza elektrycznego oraz obudowanie
dodatkowymi elementami altany ogrodowej 8 500,00 -5 000,00 3 500,00

118 035,44 29 922,32 147 957,76

5 500,00 3 870,63 9 370,63

Piaski Renowacja kapliczki Piaski ul. Gidelska 3 500,00 0,00 3 500,00

Pławno Odnowienie kapliczki w miejscowości Górki 2 000,00 3 870,63 5 870,63

112 535,44 26 051,69 138 587,13

Borowa
Zorganizowanie Dnia Dziecka, organizowanie spotkań
integracyjnych dla mieszkańców i Dnia Seniora 2 794,30 2 794,30

Borowa Organizacja Festynu wiejskiego w Borowej 9 000,00 9 000,00

Ciężkowice Organizacja festynu rodzinnego 3 000,54 3 000,54

Ciężkowice Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem 5 380,00 5 380,00

Gidle
Zakup materiałów na potrzeby działalności Gidelskiej
Orkiestry Dętej 3 000,00 3 000,00

Gidle
Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Gidle
w miejscowości Skrzypiec, Gidle 1 495,16 0,00 1 495,16

Górka Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 2 138,95 0,00 2 138,95

Górka
Zakup warnika do wody do świetlicy wiejskiej - 10
litrów 400,00 400,00

Górka Zakup namiotu do świetlicy wiejskiej (pawilon) 0,00 0,00

Górka Zakup materiałów na budowę grila 0,00 0,00 0,00

Górka Zakup ławek przed świetlicę wiejską 2 094,00 0,00 2 094,00

Górka
Zakup środków czystości, niezbędnych akcesoriów
oraz zakup paliwa do wykaszania placu obok 240,38 0,00 240,38

Górka Zakup i montaż kamer do świetlicy wiejskiej 1 652,71 0,00 1 652,71

Górka
Zakup kamienia dekoracyjnego  i obrzeży do świetlicy
wiejskiej 2 829,09 0,00 2 829,09

Górka Zakup grila i akcesoriów 1 000,00 0,00 1 000,00

Górka Zakup i montaż rolet do świetlicy 0,00 0,00

Górka Zakup artykułów na organizację dożynek 500,00 0,00 500,00

Graby Organizacja Mikołajek dla dzieci 1 000,00 1 000,00

Graby
Drobne prace remontowe wraz z zakupem materiałów
w budynku świetlicy 2 333,84 2 333,84

Graby
Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania do
świetlicy 10 000,00 10 000,00

Graby Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 1 000,00 1 000,00

Kajetanowice Mikołaj dla dzieci 1 000,00 1 000,00

Kajetanowice
Zorganizowanie warsztatów dla dzieci i osób
dorosłych 1 000,00 1 000,00

Kajetanowice
Zakup siatki oraz materiałów do montażu,
doposażenie placu zabaw 4 500,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

92195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10027



Kajetanowice  Doposażenie świetlicy 3 036,69 3 036,69

Kotfin Rolety do okien w świetlicy 0,00 0,00 0,00

Ludwików Remont łazienek w świetlicy wiejskiej 16 247,15 16 247,15

Ludwików
Utrzymanie porządku i wykaszanie placu na tyłach
świetlicy 1 000,00 1 000,00

Ludwików Doposażenie świetlicy w potrzebie (zakup naczyń) 1 500,00 1 500,00

Michałopol Podłączenie internetu dla wsi Michałopol 0,00 0,00 0,00

Michałopol Zakup artykułów na organizację dożynek 700,00 0,00 700,00

Piaski Zakup kijków do bilarda 0,00 0,00 0,00

Piaski
Imprezy integracyjne: Dzień Kobiet, Dzień Dziecka,
Mikołaj 2 000,00 2 000,00

Piaski

Zakup 2 wiązanek na 85 rocznice pacyfikacji wsi
Kajetanowice oraz zamordowania 13 mieszkańców
wsi Piaski 200,00 -20,00 180,00

Piaski
Zakup żywych kwiatów do 2 doniczek na kamień
pamiątkowy 50,00 0,00 50,00

Piaski Usługa położenia płytek 600,00 -600,00 0,00

Piaski
Zorganizowanie warsztatów dla dzieci i osób
dorosłych 902,74 902,74

Piaski Zakup 2 tablic korkowych na świetlicę 156,95 -10,97 145,98

Piaski
Zakup 2 sztuk lamp do wnętrza  świetlicy i 1 sztuki
lamp na zewnątrz 300,00 -109,01 190,99

Piaski Zakup siatki do tenisa stołowego - ping pong 100,00 -35,02 64,98

Piaski
Zakup słupków, łańcucha wraz z złączkami w kolorze
biało-czerwonym - Kamień Pamiątkowy 500,00 0,00 500,00

Piaski
Zakup materiałów remontowych oraz wyposażenia do
świetlicy wiejskiej 1 410,00 1 410,00

Pławno
Remont instrumentów i zakup materiałów drukarskich
i papierniczych dla świetlicy wiejskiej w Pławnie 0,00 0,00

Pławno
Remont instrumentów i zakup materiałów drukarskich
i papierniczych dla GOK 3 000,00 -3 000,00 0,00

Pławno
Organizacja koncertu  orkiestry w Pławnie dla
mieszkańców naszego sołectwa 3 000,00 3 000,00

Pławno

Zakup gry EA FC 25, rakietek do tenisa stołowego,
uzupełnienie akcesoriów do gry w bilard dla świetlicy
w Pławnie 1 500,00 1 500,00

Ruda
Impreza integracyjna dla mieszkańców w formie
wycieczki lub pikniku 2 000,00 2 000,00

Ruda
Zakup zestawu nagłaśniającego: 2 mikrofonów i
głośniki 0,00 0,00 0,00

Ruda Zakup artykułów na organizację dożynek 1 000,00 0,00 1 000,00

Stanisławice
Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców
sołectwa Stanisławice 2 500,00 0,00 2 500,00

Stęszów Zakup i montaż rolet do świetlicy w Stęszowie 0,00 0,00 0,00

Stęszów Organizacja pikniku rodzinnego 1 462,88 -1 462,88 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10027



Stęszów
Organizacja  imprez integracyjnych dla mieszkańców
wsi 1 462,88 1 462,88

Stęszów
Zakup wraz z montażem ogrodzenia  świetlicy i placu
zabaw na Stęszowie 8 700,00 0,00 8 700,00

Stęszów Kontynuacja remontu świetlicy wiejskiej 4 402,14 0,00 4 402,14

Stęszów Zakup środków czystości 300,00 300,00

Włynice Zakup i montaż lampy LED przy swietlicy wiejskiej 2 000,00 -2 000,00 0,00

Włynice Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 12 000,00 12 000,00

Wojnowice
Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców
sołectwa Wojnowice 4 053,61 0,00 4 053,61

Wojnowice Zakup artykułów na organizację dożynek 581,00 0,00 581,00

Wojnowice
Remont schodów wejściowych do OSP (świetlica
wiejska) Wojnowice 2 500,00 2 500,00

Zabrodzie Imprezy integracyjne dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 0,00 2 000,00

Zabrodzie Wystrój krzyży i kapliczki 0,00 0,00 0,00

Zagórze Zakup artykułów na organizację dożynek 300,00 0,00 300,00

Zagórze

Zakup grila ogrodowego przenośnego oraz warnika do
wody o pojemności min. 10 l i przedłużacza na bębnie
dł. 20m 1 000,00 0,00 1 000,00

Pławno
Zakup i montaż klimatyzacji dla Koła Wędkarskiego
NR 10 w Pławnie (lokal gminny) 7 000,00 7 000,00

9 200,00 0,00 9 200,00

9 200,00 0,00 9 200,00

Gidle
Zakup wózka do podlewania oraz węża o długości 50
m na boisko sportowe w Gidlach 7 750,99 0,00 7 750,99

Gidle
Zakup koszy i stojaków na worki na odpady dla
boiska sportowego w Gidlach 249,01 0,00 249,01

Piaski
Wykonanie mini boiska do piłki w siatkówkę oraz
zakup bramek do piłki nożnej 0,00 0,00 0,00

Piaski Zakup dwóch bramek do piłki nożnej 1 200,00 0,00 1 200,00

Pławno

Zakup dla LZS WARTA Pławno - zakup agregatora ,
bojlera i montaż - wyposażenie pomieszczenia
sędziowskiego (budynek i boisko użyczone dla LZS
WARTA Pławno) 0,00 0,00 0,00

Stęszów
Projekt zagospodarowania terenu placu zabaw
(dokumentacja) i zakup urządzeń 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem 348 178,16 -4 079,83 344 098,33

15 227,76 15 704,94 30 932,70

0,00 15 704,94 15 704,94

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

WYDATEK MAJĄTKOWY

600 Transport i łączność

60017  Drogi wewnętrzne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10027



Ruda Poprawa infrastruktury drogowej w sołectwie Ruda 15 704,94 0,00 15 704,94

15 227,76 0,00 15 227,76

Piaski
Wytyczenie geodezyjne pasa drogowego – dojazd do
posesji Piaski ul. Gidelska 2, 4, 6 0,00 0,00 0,00

Michałopol

Sporządzenie dokumentacji projektowej na drogę
gminną (Przebudowa drogi gminnej nr 112066E w m.
Michałopol od mostu na Kanale Lodowym do DW
784-dz. Nr ewidencyjny 288 obręb Michałopol) 15 227,76 0,00 15 227,76

25 592,40 0,00 25 592,40

25 592,40 0,00 25 592,40

Gowarzów Borki
Wykonanie przyłączy do nowo wybudowanego garażu
przy OSP, wykonanie robót wykończeniowych 25 592,40 25 592,40

0,00

79 509,13 -13 135,00 66 374,13

67509,13 -13 135,00 54374,13

Borowa
Zaprojektowanie, zakup i montaż 2 lamp przy
posesjach 7 400,00 7 400,00

Ciężkowice
Kontynuacja oświetlenia ulicznego na drodze
112061E 12 000,00 12 000,00

Piaski
Montaż dwóch lamp oświetleniowych na istniejącej
linii 7 400,00 -635,00 6 765,00

Pławno
Uzupełnienie oświetlenia na ulicy Działkowej w
Pławnie 5 992,40 0,00 5 992,40

Ruda
Wykonanie projektu na oświetlenie w kierunku rzeki
Warty wzdłuż drogi 0,00 0,00 0,00

Stanisławice
Kontynuacja oświetlenia ulicznego w miejscowości
Strzała 19 716,73 0,00 19 716,73

Włynice
Zakup i montaż lamp solarnych na oświetlewnie dróg
gminnych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Wojnowice
Projekt na założenie dwóch lamp oświetleniowych
wzdłuż drogi wojewódzkiej w kierunku Ciężkowic 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

0,00

12 000,00 0,00 12 000,00

Pławno

Dokończenie napisu "Pławno" (projekt techniczny,
przyłącze elektr., fundament - zakup materiałów,
robocizna) 12 000,00 12 000,00

0,00

30 121,87 1 509,89 31 631,76

30 121,87 1 509,89 31 631,76

Zabrodzie

Wykończenie domku rekreacyjnego - zakup
materiałów i wyposażenia. Budowa domku
letniskowego. 9 293,92 0,00 9 293,92

Zagórze
Budowa płyty fundamentowej pod pomieszczenie
sanitarno - socjalne 10 327,95 0,00 10 327,95

60016 Drogi publiczne i gminne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095 Pozostała działalność

92195 Pozostała działalność

92195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10027



Kotfin
Ogrodzenie placu gminnego przy świetlicy wiejskiej
w Kotfine 10 500,00 1 509,89 12 009,89

3 500,00 0,00 3 500,00

3 500,00 0,00 3 500,00

Piaski Budowa mini boiska do gry w piłkę siatkową 3 500,00 0,00 3 500,00

Razem wydatki majątkowe 153 951,16 4 079,83 158 030,99

Razem wydatek bieżący i majątkowy 502 129,32 0,00 502 129,32

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 10027


	UCHWAŁA NR XIX/100/25 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-03T12:37:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




